Администрация Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Денисово
25.12.2022	№ 41-п

Об отмене Постановления
от 29.11.2016 № 70-п

	На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Дзержинского района

В соответствии со ст.14 Устава Денисовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Денисовского сельсовета от
 29.11.2016 № 70-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования расположенных на территории Денисовского сельсовета Дзержинского района, для личных нужд».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».

Глава сельсовета						С.В. Махрова